РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «  01   »  октября 2018г.                                                                          № 6

О приобретении легкового автомобиля для нужд администрации Кааламского сельского поселения

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кааламского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить приобретение легкового автомобиля для нужд администрации Кааламского сельского поселения за счет собственных доходов бюджета Кааламского сельского поселения.
2. Администрации Кааламского сельского поселения предусмотреть, при уточнении бюджета на 2018г., лимиты на приобретение легкового автомобиля в размере 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения – admkaalamskoe.ru

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                           Е.В. Димитриева

Глава Кааламского сельского  поселения                            А.М. Мищенко